1

南 宁 学 院

南院教〔2019〕70 号

关于公布南宁学院 2019 年数学建模竞赛
获奖名单的通知

各二级学院：

为提高学生运用数学知识和计算机技术分析解决实际

问题的能力，由通识教育学院主办的南宁学院 2019 年数学

建模竞赛已圆满落下帷幕。本次竞赛共有 20 支队伍报名参

赛，在论文评阅的基础上，经过答辩，共评出获奖队伍 15

个（45 人），其中获一等奖 3 个（9 人）、二等奖 5 个（15 人）、

三等奖 7 个（21 人），现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：南宁学院 2019 年数学建模竞赛获奖名单

南宁学院

2019 年 9 月 20 日

2

附件

南宁学院 2019 年数学建模竞赛获奖名单

南宁学院办公室 2019 年 9月 20 日印发

校对：陈铁 录入：黄彩兰 排版：李鹂

序号 奖项 姓名 1 学院 姓名 2 学院 姓名 3 学院

1

一等奖

张俊华 管理学院 曾萍 管理学院 钟乃松 信息工程学院

2 吴慧红 信息工程学院 刘倡 交通学院 龚俊铭
机电与质量

技术工程学院

3 谭海乐 信息工程学院 陈清丽 管理学院 付明超 信息工程学院

4

二等奖

韦俞交
机电与质量

技术工程学院
何广成

机电与质量

技术工程学院
陆国湘 信息工程学院

5 苏美榕 信息工程学院 林锦炎 交通学院 黄梁丽 信息工程学院

6 陈华杰 信息工程学院 卢良芳 管理学院 张秀梅 管理学院

7 陈榆岷 信息工程学院 颜家华 信息工程学院 庞尊 信息工程学院

8 农志翁 管理学院 李双娇 信息工程学院 陈惠心 管理学院

9

三等奖

黄春容 管理学院 袁志强 信息工程学院 罗涛
土木与建筑

工程学院

10 李美 交通学院 容后锦 交通学院 李岱鑫 交通学院

11 曾俊智 信息工程学院 魏小娇 信息工程学院 周德才 高博软件学院

12 廖兴东 管理学院 吕虹洁 管理学院 刘荣健 信息工程学院

13 黄国雄
土木与建筑

工程学院
李芳萍 信息工程学院 唐诗凤 信息工程学院

14 谢春萍 管理学院 周灿祈 信息工程学院 唐明曦
土木与建筑

工程学院

15 全巧灵 信息工程学院 陈日丽 信息工程学院 花育亮 信息工程学院